19.11.2025



                                                                № 2898




Про план проведення виставок-ярмарків

на території Кременчуцької міської 

територіальної громади на 2026 рік

З метою забезпечення населення громади товарами масового вжитку, сприяння реалізації продукції вітчизняного виробництва, залученню іноземних інвесторів, керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської  ради  Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Затвердити план проведення виставок-ярмарків на території Кременчуцької міської територіальної громади на 2026 рік (додаток).

2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М.
Міський голова






    Віталій  МАЛЕЦЬКИЙ
Додаток

до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
План проведення виставок-ярмарків на території

Кременчуцької міської територіальної громади на 2026 рік
	№

п/п
	Назва виставки-

ярмарку
	Місяць проведення
	Місце проведення
	Організатор виставки-ярмарку

	1
	Святкова виносна торгівля до Дня Святого Валентина
	12 - 15 лютого 
2026 року
	На території Кременчуцької міської територіальної громади
	Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	2
	Святкова виносна торгівля квітами та повітряними кульками до 8 Березня
	05 - 09 березня    2026 року
	На території Кременчуцької міської територіальної громади
	Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	3
	«Фестиваль креативних індустрій»
	28 - 29 березня    2026 року
	У приміщенні V корпусу Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського (за наявності відповідного договору)

	Кременчуцьке відділення Полтавської торгово-промислової палати

	4
	Святкова виносна торгівля напередодні Великодніх свят
	03 - 12 квітня
2026 року
	На території Кременчуцької міської територіальної громади
	Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	5
	«Дім. Сад. Огород»
	09 – 10 жовтня

2026 року
	У приміщенні V корпусу Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського (за наявності відповідного договору)

	Кременчуцьке відділення Полтавської торгово-промислової палати

	6
	«Освіта та кар’єра»
	20 - 21 листопада

2026 року
	У приміщенні V корпусу Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського (за наявності відповідного договору)

	Кременчуцьке відділення Полтавської торгово-промислової палати

	7
	Святкова виносна торгівля до Різдвяних та Новорічних свят
	1 грудня

2026 року -

17 січня

2027 року
	У місцях згідно з планом міських заходів
	Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області


	Керуючий справами виконкому

міської ради


	Руслан ШАПОВАЛОВ

	Начальник управління 
розвитку підприємництва, торгівлі, 
побуту та регуляторної політики 
виконавчого комітету Кременчуцької 
міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області
	Євгенія СТЕФАНЕНКО


____________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
від __________20____ №______
Сторінка 1 з 4

